
Wrocław, 18.06.2024r 

            INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Dotyczy : ZO/29/AA/2024 Na dostawę pościeli i tekstylia wielorazowe dla 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. J. Gromkowskiego (ID 938928)

Zamawiający udostępnia informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
s inansowanie przedmiotu zamówienia, tj.   13 470,96[brutto].   

Niniejszy protokół przedstawia zbiorcze zestawienie ofert złożonych na powyższe
postępowanie oraz  informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty

Otwarcie ofert nastąpiło o godzinie 13:05 dnia 14.06.2024 roku.

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie następujących kryteriów:

  najniższa cena, waga kryterium – 60%.

 termin wykonania zamówienia – 40 %

Nr oferty
Nazwa (firma) i adres

Wykonawcy

Cena oferty
 [brutto]
kwota

przeznaczona
dla zadania

Najniższa
cena, waga
kryterium –

60%.

Termin
wykonania
zamówienia

Termin
Waga

kryterium –
40 %

Punkty 09

1

Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno- 
Handlowe „EWA” 26-
600 Radom, Hallera 
19/44 NIP 
7960013548

12841,2 60pkt 10 dni 40 pkt 100 pkt

2 W&A Adam 
Wasilewski 63-800 
Gostyń, Nad Kanią 
118a
NIP 6222122089

13542,7 56,89 pkt 10 dni 40 pkt 96,89 pkt

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl



3

Zakład Produkcji 
Pościeli „ŚWIT” 
Izabela Wintoniak
NIP 9290097098

13136,4 58,65 pkt 10 dni 40 pkt 98,65 pkt

4

Toniko Antonina 
Czarnacka 02-795 
Warszawa, Stanisława
Kazury 24 m28
NIP 5210522368

15133,5 50,91 pkt 10 dni 40 pkt 90,91 pkt

5

PPHU SARA 28-131 
Solec- Zdrój, 1 Maja 
13
NIP 6551673293

13362,47 57,66 pkt 10 dni 40 pkt 97,66 pkt

6

VENA Kapka Anna87-
100 Toruń, ul. Przy 
Rynku Wełnianym 
13/2
NIP 8762085708

13308,06 57,89 pkt 10 dni 40 pkt 97,89 pkt

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy:
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Handlowe „EWA” 26-600 Radom, Hallera 19/44 
NIP 7960013548 

WYBRANA OFERTA JEST OFERTĄ NAJKORZYSTNIEJSZĄ I W KRYTERIUM OCENY 
OFERT, OTRZYMAŁA: 
Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %
Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 12 841,20 zł otrzymała – 60 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 100 PKT.   

W zakresie tego zadania zostało  złożonych  6  ofert.

Oferta Wykonawcy:

W&A Adam Wasilewski 63-800 Gostyń, Nad Kanią 118a
NIP 6222122089

Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl



Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 13 542,70 otrzymała – 56,89 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 96,89 PKT.   

Oferta Wykonawcy:

Zakład Produkcji Pościeli „SWIT” Izabela Wintoniak
NIP 9290097098

Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %
Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 13 136,40 otrzymała – 58,65 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 98,65 PKT.   

Oferta Wykonawcy:

Toniko Antonina Czarnacka 02-795 Warszawa, Stanisława Kazury 24 m28
NIP 5210522368

Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %
Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 15 133,50 otrzymała – 50,91 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl



OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 90,91 PKT.   

Oferta Wykonawcy:

PPHU SARA 28-131 Solec- Zdrój, 1 Maja 13
NIP 6551673293 

Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %
Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 13 362,47 otrzymała – 57,66 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 97,66 PKT.   

Oferta Wykonawcy:

VENA Kapka Anna87-100 Toruń, ul. Przy Rynku Wełnianym 13/2
NIP 8762085708 

Kryterium nr 1 : Cena ofertowa brutto max 60 %
Oferta Wykonawcy z ceną ofertową brutto 13 308,60otrzymała – 57,89 pkt

Kryterium nr 2 : Termin wykonania zamówienia- waga kryterium 40%

Oferta Wykonawcy z terminem 10 dni otrzymała 40 pkt.

OFERTA WYKONAWCY OTRZYMAŁA ŁĄCZNIE 97,89 PKT.   

Sporządziła:  Katarzyna Wilkowska

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław
NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469
Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22
Centrala tel.: 71 326 13 25
sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl


		2024-06-18T07:58:48+0200




